
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

П Р И К А З 

  

   от «20» декабря 2021 г.                                                                               № 41 

 

О назначении ответственного за исполнение полномочий по 

противодействию коррупции 

 

В целях проведения своевременной и качественной работы по 

реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273- ФЗ «О 

противодействии коррупции» приказываю: 

1. Бирюкову В.М., педагога-организатора, назначить ответственным 

за исполнением возложенных законодательством полномочий по 

противодействию коррупции. 

2. Возложить следующие обязанности на ответственного за 

исполнением полномочий по противодействию коррупции: 

- разработка локальных актов, направленных на реализацию мер по 

предупреждению коррупции; 

- проведение контрольных мероприятий, направленных на выявление 

коррупционных правонарушений работниками учреждения; 

- организация мероприятий по вопросам профилактики коррупции и 

индивидуального консультирования сотрудников; 

- проведение оценки результатов антикоррупционной работы и 

подготовка отчетных материалов руководству организации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                     Л.Н. Мисан 

 

 

 

 
 


		2024-02-15T15:24:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	я подтверждаю этот документ




